[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2017
	№ 4006

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 26.12.2014 № 3623
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 года № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащий сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и  размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 26.12.2014 № 3623 «Об утверждении Порядка информирования населения о сборе, накоплении и передаче на утилизацию отработанных ртутьсодержащих ламп на территории города Боровичи и Боровичского муниципального района»:

1.1. Заменить в пункте 2 слова «муниципальное унитарное предприятие «Боровичский ВОДОКАНАЛ» на «муниципальное казенное учреждение «Центр по работе с населением»;
1.2. Изложить пункт 3 в редакции:

«3. «Директору муниципального казенного учреждения «Центр по работе с населением» внести соответствующие изменения в Устав учреждения.».

2. Внести изменения в Порядок информирования населения о сборе, накоплении и передаче на утилизацию отработанных ртутьсодержащих ламп на территории города Боровичи и Боровичского муниципального района, утвержденный названным постановлением, заменив в пункте 2.1 слова «муниципальным унитарным предприятием» Боровичский ВОДОКАНАЛ» на «муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».

2

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   Б.А. Артемьев